
２０２０年５月７日 

お客様へ 

よみうりゴルフウエストコース 

限定営業について 

 

当コースは５月１１日（月）から組数を限定して営業いたします（同月１８、２７日は休場します）。 

つきましては、新型コロナウイルスの感染拡大防止と皆様、従業員の安全確保を最優先し、下記の対策を講じ

ます。ご不便をおかけすることもございますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

■ご利用に際して 

① 発熱、風邪症状のある方はご来場をお断りいたします。 

② マスクを着用してご来場ください。 

③ クラブハウス入館時に体調チェックと検温にご協力ください。なお、37.5度以上の方は入場をお断りいた

します。 

④ 手洗い・消毒を励行してください。クラブハウスなどに消毒剤を設置します。 

⑤ フロントに飛沫防止のシートを設けます。 

⑥ ロッカールームは間隔をあけてお使いいただきます。できるだけプレースタイルでご来場ください 。 

⑦ 原則スループレーとします。 

⑧ レストランは営業しません。スタート室前で軽食、飲料を販売します。 

⑨ プレー後のクラブ確認は、当社スタッフは行いません。また、クラブの掃除はご自宅で願いします。 

⑩ クラブハウス内はもちろん、プレー中も密接、密集をお避けください。カートを使わず歩いてのプレーを

お勧めします。 

⑪ 浴室は休止します。浴室の洗面所はご利用できます。 

⑫ コースの都合により予告なく予約の変更や取消をお願いすることがございます。 

⑬ 次の 5 月の主催競技、オープンコンペを中止します。 

グランドシニア月例杯（12日）、月例杯（13日）、読売グループ杯（20日）、レディースオープンコンペ

（22日）、ミズノカップ（25日）、シニア月例杯（29日） 

 

■従業員の対策 

① マスクを着用し、手洗い・消毒を励行しています。 

② 毎朝検温し、発熱、風邪症状があれば自宅待機しています。 

③ 濃厚接触者や感染の疑いがある者は自宅待機することとしています。 

④ 出社人数を最小限に抑えて時差出勤し、勤務時間を短縮しています。 

⑤ 勤務時間外に不要不急の外出を自粛しています。 

 


